



تاریخ
۱۲
اردیبهشت
۱۴۰۳
چهارشنبه

## روزنامه

شهردار کلان‌شهر شیراز:

## شیراز به‌عنوان تمیزترین شهر کشور و پایتخت زیست‌محیطی آسیا م‌هون تلاش پاکبانان است

شهردار شیراز در آیین تقدیر از پاکبانان شهرداری منطقه ۷ گفت: اما طی چند ماه گذشته شهرداری شهر شیراز را به‌عنوان تمیزترین شهر کشور، شهر پایتخت زیست‌محیطی آسیا و شهری که در یک سال حتی یک روز آلودگی هم نداشته شناخته‌شده، تبدیل‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در آیین تقدیر و تجلیل از پاکبانان سطح منطقه ۷ شهرداری شیراز گفت: عشق، محبت و دوستی در دل پاکبانان موج می‌زند و با تلاش خود توانسته‌اند شهر شیراز را به‌عنوان تمیزترین شهر کشور، شهر پایتخت زیست‌محیطی آسیا و شهری که در یک سال حتی یک روز آلودگی هم نداشته شناخته‌شده، تبدیل‌کنند. شهردار شیراز بابیان اینکه به‌عنوان همکاران‌ات دست همه شما را به گرمی می‌فشارم و می‌بوسم، افزود: شما عزیزان از اوایل صبح تا پاسی از شب کار می‌کنید تا کسالتی که وارد شهر می‌شوند، تمیزی شهر شیراز آن‌ها را متحیر کند و گردشگران شیراز در اعیاد مختلف معترف تمیزی شهر هستند. وی ضمن تشکر از یاوران پای کار شهرداری منطقه ۷ شیراز که

مختلف‌شود. شهردار منطقه ۷ شیراز نیز گفت: سال گذشته پروژه‌های متعدد و بزرگ در منطقه ۷ افتتاح و کلنگ‌زنی شد که در سال ۱۴۰۳ حتماً می‌توانیم این پروژه‌ها را تقدیم شهروندان در منطقه کنیم که نشان‌دهنده همت شورا و شهردار است.علی‌امینی بیان کرد: اگر پاکبانان و کارگران نبودند، شهر به زیبایی خود نمی‌رسید.

## تجلیل از کارگران نمونه در شهرداری منطقه ۱۱

به مناسبت روز جهانی کارگر، و توسعه و پیشرفت هر کشوری علی‌فراشائیان شهردار منطقه ۱۱، بدون تلاش و ازخودگذشتگی آنان با حضور در جمع کارگران نمونه این منطقه، از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه آنان در آبادانی و توسعه شهر تجلیل کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ شیراز علی‌فراشائیان ضمن تبریک روز جهانی کارگر به تمامی کارگران زحمتکش، اظهار داشت: کارگران، ستون‌های اصلی هر جامعه‌ای هستند

## معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد؛ بهره‌برداری از ۵ هزار سامانه خورشیدی در سال جاری

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: در سال جاری، تعداد ۵ هزار سامانه خورشیدی در این استان با توان تولیدی ۲۵ هزار کیلووات نصب و راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس حمیدرضا جلاپر، با اعلام این خبر افزود: از ابتدای اجرای طرح بهره‌گیری از ظرفیت سامانه‌های خورشیدی در سال ۹۵ تاکنون، تعداد ۹۲۳ سامانه خورشیدی مختص مشترکان با توان تولیدی ۶۳۰۰ کیلووات با سرمایه‌گذاری بالغ بر هزار و پانصد هفتاد و پنج میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در سطح شهرستان‌های استان فارس نصب و راه‌اندازی شده است.

وی با بیان اینکه شهرستان فسا با احداث ۱۰۰ سامانه، شهرستان یخبگان با ۷۸ سامانه و شهرستان اقلید با ۷۱ سامانه خورشیدی بیشترین تعداد نصب سامانه‌ها را در میان سایر شهرستان‌های استان فارس دارند، گفت: متوسط میزان تابش این استان بیش ۲ هزار تا ۲۲۰۰ کیلووات ساعت بر مترمربع در سال است که این میزان تابش

سختگویی قوه قضائیه از تقض حکم اعدام زنجانی و تبدیل آن به بیست سال حبس خیر داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، جهانگیر در پاسخ به آخرین وضعیت بابک زنجانی گفت: رأی پرونده در سال ۹۵ از شعبه ۳۸ دیوان عالی صادر شد پیش‌بینی شد در صورت استرداد اموال و توبه فرد اوراق صورت بگیرد. با توجه به همکاری این فرد ارزیابی‌ها صحت اموال را تأیید کرد و با گزارش خبرنگار ایلنا، جهانگیر در پاسخ به آخرین وضعیت بابک زنجانی گفت: رأی پرونده در سال ۹۵ از شعبه ۳۸ دیوان عالی صادر شد پیش‌بینی شد در صورت استرداد اموال و توبه فرد اوراق صورت

### حکم اعدام زنجانی با موافقت رهبری به ۲۰ سال حبس تبدیل شد

سختگویی قوه قضائیه:

سختگویی قوه قضائیه از تقض حکم اعدام زنجانی و تبدیل آن به بیست سال حبس خیر داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، جهانگیر در پاسخ به آخرین وضعیت بابک زنجانی گفت: رأی پرونده در سال ۹۵ از شعبه ۳۸ دیوان عالی صادر شد پیش‌بینی شد در صورت استرداد اموال و توبه فرد اوراق صورت بگیرد. با توجه به همکاری این فرد ارزیابی‌ها صحت اموال را تأیید کرد و با گزارش همکاران ذی صلاح درخواست عفو بابک زنجانی توسط داد‌گستری تهران مطرح شد و با تأیید ایشان و موافقت رهبری به بیست سال حبس تبدیل گردید.

## ۱۳۰ هزار میلیارد تومان برای پرداخت بدهی دولت به تأمین اجتماعی تصویب شد



رئیس مجلس شورای اسلامی در مورد حذف حکم مربوط به پرداخت بدهی‌های سازمان تأمین اجتماعی از برنامه هفتم توسعه گفت: دولت پیشنهاد حدود ۱۱۰ همت ارائه کرده بود اما در لایحه بودجه ۱۳۰ همت تصویب شد تا بتواند بدهی خود را به این سازمان پرداخت کند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در پاسخ به تذکر نماینده رزن مبنی بر اعتراض نسبت به رأی گیری و حذف جزء یک بند الحاقی ۲ ماده ۲۲ لایحه برنامه هفتم توسعه توسط نمایندگان اظهار داشت: دیگر امکان بازگشت به آن وجود ندارد.

وی افزود: سیاست برنامه هفتم این بود که هر سال ۹۰ همت، ۱۲۰ همت و حتی از اموال، بابت طلب‌های سازمان تأمین اجتماعی داده شود و هر کدام از این‌ها که پرداخت می‌شود به دلیل یک روز شدن بدهی‌های این سازمان، از بدهی‌های دولت کم نمی‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تصمیم بر این شد که از ابتدای اجرای برنامه هفتم، نباید بدهی دولت به تأمین اجتماعی به تعویق افتد و اامال پیش‌بینی ما این بود که دولت باید ۱۷۰ همت بگذارد

یا حداقل ۱۴۰ همت بگذارد تا بدهی برای سال ۱۴۰۳ ایجاد نشود اما دولت پیشنهاد حدود ۱۱۰ همت را ارائه داد و ما در بودجه ۱۳۰ همت را تصویب کردیم. قالیباف یادآور شد: دولت در طول ۵ سال باید نسبت به پرداخت دیون عقب مانده‌اش مشروط بر اینکه دیون جدید ایجاد نکند، اقدام کند. به هر حال شورای عالی نظارت با بند الحاقی ۲ ماده ۲۲

رئیس اداره ناحیه ۳ آموزش و پرورش شیراز خبر داد؛

## اجرای طرح «مدیران امروز، دانش‌آموزان دیروز»

رئیس اداره ناحیه ۳ آموزش و پرورش شیراز از اجرای طرح «مدیران امروز، دانش‌آموزان دیروز» در هفته بزرگداشت مقام معلم در ناحیه سه شیراز خبرداد.

از سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: سیدعبدالصمد موسوی با تبریک به مناسبت ایام نکوداشت هفته معلم گفت: سال گذشته در راستای عدالت آموزشی، ۳۰ درصد از پذیرش نمونه دولتی را دانش‌آموزان روستایی تشکیل دادند.

رئیس اداره ناحیه ۳ آموزش و پرورش شیراز اشاره‌ای به رتبه بندی معلمان کرد و گفت: از وزارت آموزش و پرورش بابت اجرای رتبه‌بندی معلمان پس از ۱۰ سال و استخدام و جذب نیروهای جوان طی سال گذشته تقدیر کرد.

موسوی از اقدامات ناحیه ۳ آموزش و پرورش شیراز را اجرایی طرح شهید همت ویژه پایه اول تا ششم، اجرای جشنواره شهید آرشام با هدف افزایش خواندن و نوشتن دانش‌آموزان، اجرای طرح‌های بوم و جابر بن حیان، زیباسازی کلاس‌های اول، جذب حداکثری نیروی انسانی، طراحی رقابت‌های علمی، اعزاز ۵۵ تیم به مسابقات استانی در قالب ۸۰۰ دانش‌آموز برشمرد.

استاندار فارس :

## ایجاد شهرک صنایع دستی در مجاورت نمایشگاه بین‌المللی فارس در دستور کار است

طی روزهای آتی شاهد آغاز عملیات اجرایی این شهرک خواهیم بود



استاندار فارس گفت: ایجاد شهرک صنایع دستی در مجاورت نمایشگاه بین‌المللی فارس در دستور کار است که با رفع موانع پیش رو، طی روزهای آتی شاهد آغاز عملیات اجرایی این شهرک خواهیم بود. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** محمد هادی ایمانیه با اشاره به تحقق شعار اسمال درجعم خبرنگاران گفت: تمامی دستگاه‌ها و مجموعه‌ها در راستای تحقق شعار سال رسالتی بر عهده دارند که باید به وظایف خود عمل کنند.

استاندار فارس با اشاره به اعطای رتبه اول جهاد تبیین دستاوردها به استان فارس مطرح کرد: این رتبه به لطف خوش‌سلیقگی‌ها و تلاش‌های روابط عمومی‌ها و به‌ویژه خبرنگاران استان به‌دست آمده است و قدردان همه آنان هستیم. ایمانیه با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای تکمیل و تعیین تکلیف ۶۴ پروژه کلان استان طی چهار سال آتی گفت: در جلسه‌ای با حضور امام جمعه شیراز، نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی و مسئولان قضایی استان برگزار شد همه هم قسم شدند تا برای به سرانجام رسیدن این پروژه‌ها طی چهار سال آتی تلاش کنیم.

ایمانیه با بیان اینکه منتظر مشخص شدن سه کرسی باقیمانده نمایندگی مجلس در استان هستیم، اظهار داشت: پس از مشخص شدن تیم فارس در مجلس شورای اسلامی راهکارهای عملیاتی شدن اهداف کلان استان با حضور آیت الله دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس بررسی و تصمیم‌گیری شود.

وی اظهار کرد: در انتخاب این ۶۴ پروژه نگاه کلان استانی و ملی داشته‌ایم و تلاش شده پروژه‌هایی انتخاب شوند که منافع آن برای تمام استان و حتی کشور باشد.

ایمانیه گفت: استان فارسی‌ها نفوذ خوبی در مدیریت کشور دارند و می‌خواهیم از این نفوذ در جهت تکمیل پروژه‌های استانی استفاده کنیم. او از راینی با چهره‌های شناخته شده با هدف پیشبرد اهداف استان خبر داد و افزود: طی جلسه‌ای با افرادی از استان فارس که در حوزه‌های اقتصادی و مالی کشور صاحب منصب هستند، مقرر شد دبیرخانه‌ای در جهت تأمین مالی پروژه‌های بزرگ فارس تشکیل شود.

وی با بیان اینکه در سفر دوم هیئت دولت به استان فارس، اعتباری نزدیک به ۵۵۰ هزار میلیارد تومان در قالب ۲۰۱ تفاهنامه نوشته شده است، گفت: هر هفته تعدادی از این تفاهنامه‌ها مرور و مانع و مشکلات آن‌ها بررسی می‌شود که مشکل عمده آن‌ها منابع مالی است و نیاز است که سرمایه‌گذاران را در کنار خودشان داشته باشند.

استاندار فارس، در بخش دیگری از سخنانش پیرامون دستاوردهای این استان در حوزه گردشگری در سال ۱۴۰۲ گفت: از جمله این دستاوردها می‌توان به رتبه نخست ستاد اجرایی خدمات سفر کشور، رتبه نخست اسکان، ثبت آثار تاریخی جهانی و ملی، ستاد اربین، رتبه نخست شهرها و روستاهای جهانی ثبت شده در زمینه صنایع دستی، رتبه سوم کشور در تعداد مراکز درمانی و بیمارستان‌های دارای مجوز پذیرش بیماران بین‌المللی و گردشگران سلامت و رتبه دوم کشور در زمینه پذیرش بیماران بین‌المللی اشاره کرد.

استاندار فارس، در بخش دیگری از سخنانش پیرامون دستاوردهای این استان در حوزه گردشگری در سال ۱۴۰۲ گفت: از جمله این دستاوردها می‌توان به رتبه نخست ستاد اجرایی خدمات سفر کشور، رتبه نخست شهرسازی و گردشگری موافقت کرده است و دو شهرک هم در اطراف شیراز در کوهمره و داریون با ظرفیت ۲۰ هزار مسکن ایجاد می‌شود. وی درخصوص هتل خلیج فارس که سال‌هاست نیمه‌کاره رها شده است، گفت: مالک مجموعه شکایتی که از یکی از بانک‌ها داشت که به نتیجه رسید و به زودی در این زمینه تصمیم‌گیری و از بلا تکلیفی خارج خواهد شد.

صفحه
۲
شماره
۳۹۰۶
سال
سی ام



سوپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان فارس خبر داد؛

## جابه‌جایی بیش از ۳۴ میلیون تن کالا از مبادی استان فارس در سال گذشته



سپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس گفت: در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۳۴ میلیون و ۷۳۴ هزار تن کالا در محورهای مختلف فارس جابه‌جا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، محسن عمادی با بیان اینکه حجم بار جابه‌جا‌شده در سال ۱۴۰۲ و در مقایسه با سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰ درصد رشد داشته است، گفت: علیرغم این افزایش شاهد رشد ۷ درصدی بارنامه در این مدت هستیم.

سپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس اظهار کرد: سیمان، اوره، انواع بنزین، آهن اسفنجی، گوچه فرنگی، خاک نسوز، سیمان فله تپ ۴، گازویل، شمش فولاد و سنگ لاشه کالاهای عمده جابه‌جا شده در این بازه در استان فارس هستند. عمادی در ادامه با قدردانی از تلاش‌های شایه‌روزی رانندگان سخت‌کوش و وفالان حوزه حمل و نقل اظهار کرد: اقدام نمائند.

مدیر کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز:

## فرآیند صدور گواهی پایان کار ساختمان تسریع شد



مرتضی امینی‌فر گفت: زمان فرآیند صدور گواهی پایان کار ساختمان در شهرداری شیراز کاهش یافت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز مرتضی امینی‌فر مدیر کل کنترل و نظارت ساختمان کاهش زمان فرآیند صدور گواهی پایان کار ساختمان در شهرداری این کلان‌شهر افزود: در راستای تکرم، تسهیل و سرعت بخشیدن به امور مراجعین، از ابتدای سال جاری صدور گواهی پایان کار ساختمان در شهر شیراز با شتابی بیش از پیش انجام خواهد شد.

مدیر کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز توضیح داد: در گذشته و ارزیابی مرحله‌ای، توسط ناظر پس از اتمام عملیات اجرایی پروژه و ارسال گزارش‌های مرحله‌ای ناظرین، ثبت پرونده و انتظار متقاضی به جهت تعیین زمان بازدید و پس از آن اصلاح ارزیابی شده و رفع نقص و اصلاح

در چهارمین روز نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران

رقم خورد:

## کورس مذاکرات هیئت‌های تجاری داخلی و خارجی در غرفه استان فارس



براساس آخرین آمار دریافتی تا تعداد کل مذاکرات تجاری و غیرتجاری در غرفه استان فارس سه رقمی شد و از یکصد مذاکره گذشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس چهارمین روز از ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسیو ۲۰۲۴) در حالی آغاز به کار کرد که غرفه استان فارس همچنان پررونق میزبان مسئولان ارشد کشور و همچنین سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بود. ظرفیت‌های قابل توجه استان فارس در بخش‌های مختلف به شکلی است که چشم هر بیننده و مراجعه کننده‌ای را به خود جلب می‌کند. خاطرنشان می‌شود: روز گذشته میثم لطفی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری استخدامی کشور، «محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی»، دکتر حسن‌نژاد، معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد